

**Restaurering av jordkjellar på Husebø, gnr 54 bnr 11, Meland kommune**  
**Kontaktpersonar: Kari Skjelange Mjelde, Kjell Skarpenes**

**KOSTNADSOVERSLAG**

<b>Oppgåve</b>	<b>Tal</b>	<b>Eining</b>	<b>Pris per eining</b>	<b>Kostnad</b>	<b>Merknad</b>
Rigg og drift	30,0	timar	525	15 750	To personar 2 dagar
Rydding, avdekking og sortering av utrasa stein	15,0	timar	525	7 875	To personar 1 dag
Demontering av skadde delar øvst i utkraginga	15,0	timar	525	7 875	To personar 1 dag
Demontering av skadde delar av yttermur og smøg	30,0	timar	525	15 750	To personar 2 dagar
Grunnarbeid, refundamentering yttermur, manuelt	30,0	timar	525	15 750	To personar 2 dagar
Oppattmuring av smog og yttermurar, drenering	45,0	timar	525	23 625	To personar 3 dagar
Tilbakeføring av skadde delar i utkraginga	45,0	timar	525	23 625	To personar 2 dagar
Tilbakeføring av toppheller i tak	45,0	timar	525	23 625	To personar 3 dagar
Oppmuring av ljore	7,5	timar	525	3 938	Ein person 1 dag
Tilbakeføring av never til tetting	7,5	timar	525	3 938	
Tilbakeføring av overdekning, jord og torv	60,0	timar	525	31 500	To personar 4 dagar
Supplerande stein og masse			r.s.	12 000	Pårekna; enten kjøp eller manuell innhenting
Reiseutgifter, pårekna			r.s.	13 000	
Fagleg oppfølging, dokumentasjon, rapportering	10,0	timar	600	6 000	
				204 250	
25% mva.				51 063	
Samla kostnad inkl. mva.				255 313	
Avrunda				255 000	

Arbeidstimar på staden til saman:	330,0
Tilsvarende dagsverk:	44
Tilsvarende arbeidsdagar med 2 personar (snitt):	22,0
Tilsvarende månadsverk:	2,0

**Merknader:**

Oppstillinga ovanfor skal ikkje oppfattast som eit pristilbod, men som eit kvalifisert overslag til bruk i planlegginga av tiltaket. Det vert understreka at det er komplisert å utarbeida eit kostnadsoverslag for dette prosjektet, då det er fleire faktorar som vanskeleg å kontrollera, t.d. grunnforhold, kvaliteten på steinen m.m. Eg gjer merksam på at indeksregulering av prisar og takstar kan bli aktuelt.

Frekhaug 30.10.17

Haakon Aase